
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. RUGSöJO–  
GRUODŽIO MöNESIŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.118 

Rokiškis 

 

 

    Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

    Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. rugs÷jo–gruodžio m÷nesių veiklos 

planą (pridedama).   

  

  

 

  

Savivaldyb÷s meras                                                                                        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Asta Zakarevičien÷, 71 433 

 

 

 



                        PATVIRTINTA   

 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

 tarybos sprendimu Nr. TS-7.118 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. RUGSöJO – GRUODŽIO 

MöNESIŲ  
V E I K L O S   P L A N A S 

 
Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos pos÷džiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

RUGSöJO MöN. 
 

1. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 

teikimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

2. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos trūkstamų adresų suteikimas Dalia Janulien÷ 

3. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. geguž÷s 28 d. 

sprendimo Nr. 125 „D÷l priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių Rokiškio rajone“ dalinio pakeitimo 

Jolita Geidanien÷ 

4. D÷l Rokiškio  rajono savivaldyb÷s jaunimo politikos įgyvendinimo 

2010-2012 metų programos patvirtinimo 

Danut÷ Kniazyt÷ 

5. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. kovo 26 d. 

sprendimo Nr. TS-4.55 ,,D÷l klasių komplektų skaičiaus rajono 

bendrojo lavinimo mokyklose 2010-2011 mokslo metams“ priedo 

pakeitimo 

Rita Elmonien÷ 

6. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. TS-2.47 ,, D÷l Statybos ir infrastruktūros pl÷tros 

skyriaus statybos objektų 2010 metams sąrašo patvirtinimo“ 

Romaldas Vilkas 

7. D÷l pritarimo projektams pagal Lietuvos kaimo pl÷tros 2007-2013 

metų programos priemonę ,,Kaimo atnaujinimas ir pl÷tra“, ją 

įgyvendinant planavimo būdu 

Raimonda 

Stankevičiūt÷ - 

Vilimien÷ 

8. D÷l gatvių pavadinimų Lašų, Bagdoniškio ir Barš÷nų kaimams 

suteikimo 

Arvydas Rudinskas 

9. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2010 metų biudžeto patikslinimo 

 

Reda Dūdien÷ 

10. D÷l automobilių parko ir gelb÷jimo įrangos atnaujinimo programos 

patvirtinimo 

Remigijus Sunklodas 

SPALIO MöN. 
 

1. D÷l  pritarimo teikti projektų  paraiškas ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūt÷ 

2. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai teikimo Jurgita Blaževičiūt÷ 

3. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos trūkstamų adresų suteikimas Dalia Janulien÷ 

4. D÷l gatvių pavadinimų Pakriaunio, Bradesių, Juozapavos, Marg÷nų 

kaimams suteikimo 

Arvydas Rudinskas 

5. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s vaikų ir jaunimo socializacijos 

programos 2011-2013 metams patvirtinimo  

Danut÷ Kniazyt÷ 

LAPKRIČIO MöN. 
 

1. D÷l  pritarimo teikti projektų  paraiškas ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūt÷ 

2. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai teikimo Jurgita Blaževičiūt÷ 

3. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos trūkstamų adresų suteikimas Dalia Janulien÷ 

4. D÷l turto perdavimo pagal panaudos sutartis Algimantas Savickas 

5. D÷l nekilnojamojo turto įtraukimo į privatizuojamų objektų sąrašą Algimantas Savickas 



6. D÷l pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus Jul÷ Bražionien÷ 

7. D÷l Kelių priežiūros ir pl÷tros programos 2011-2012 metams 

patvirtinimo 

Romaldas Vilkas 

8.  D÷l Lietuvos Respublikos Prezidento, Rokiškio krašto garb÷s 

piliečio Algirdo Mykolo Brazausko atminimo įamžinimo  

Petras Blaževičius 

GRUODŽIO MöN. 
 

1. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s strateginio pl÷tros plano iki 2015 

m. įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo  

Jurgita Blaževičiūt÷ 

2. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s strateginio pl÷tros plano iki 2015 

m. dalinio pakeitimo ir papildymo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

3. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s trumpalaikio strateginio veiklos 

plano 2011-2013 m. patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

4. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 

įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

5. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos trūkstamų adresų suteikimas Dalia Janulien÷ 

6. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. I pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Genovait÷ Gav÷nien÷ 

7.  D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2010 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdien÷ 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 


